
Lyssna och Lär 
Föreläsnings- och berättarföreningen i Sotenäs 

           
 

Bygga hopp i en omskakad värld 
 

 
                                                   Räddning, Jacob Anckarsvärd 

 

För 80 år sedan slutade andra världskriget med de allierades seger över nazismen och fascismen. Då 
skapades FN-systemet för att främja mänskliga rättigheter, demokrati och internationell rätt. Regler 
sattes upp för att hindra ekonomiska kriser som 1929. Förutsättningar skapades för avkolonisering och 
frigörelse i det globala Syd. Det kalla kriget och nyliberalismen försvårade arbetet, men ramverket 
fanns kvar. Tills nyligen konservativ nationalism och protektionism tagit initiativet. Med en politik som 
skakar om världen, reducerar demokratin och driver den ut i farliga konflikter. Vi lever i en oförutsägbar 
tid. Var finns hoppet? På vad sätt kan ambitionerna försvaras, föras vidare och förnyas? 

 Panelsamtal och diskussion i samarbete med FN-föreningen och Gerlesborgskollegiet 
 

Medverkande:  
Johan Öberg, slavist och redaktör 

Olle Törnquist, statsvetare 
Lars Ingelstam, tidigare chef för Sekretariatet för Framtidsstudier  

Margareta Ingelstam, författare och aktivist  
Ulf Carmesund, teolog och biståndsledare i Mellanöstern  

 
Följt av allmän diskussion 

 
Kulturhuset Hav och Land, Hunnebostrand 

Lördag 10 maj kl. 15 – 17 
 
 

Varmt välkomna! 
  

Samtalet fortsätter på Gerlesborgsskolan kl. 18 i samband med en enkel måltid, ”smyg-släpp” och seminarium 
om den nya boken Egentligen är världen full av hopp: Trettiosex röster om det solidariska motståndet mot den 
globala konservativa nationalismen. (Red. Olle Törnquist, Anna Sundström & Ulf Carmesund) som publiceras två 
dagar senare av Förlaget Korpen. Intresserade ombeds meddela deltagande några dagar innan 
till  jgeberg@gmail.com 
 

Medlemsavgiften är 100: - Bankgiro 5034 - 3789 Glöm inte att ange avsändare! 
Swish: 123 116 76 42. Hemsida: lyssna-lar.se  

Kontakt: britta.wingard@telia.com 
 

Fri(villig) entré            
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